遂政务发〔2018〕5号
遂宁市人民政府政务服务中心

关于成立科技创新攻坚领导小组的通知
中心各科室、网管中心：
为进一步加强对科技创新攻坚工作的领导，市政务服务中心决定成立科技创新攻坚领导小组。现将领导小组成员名单通知如下。

组  长：李效白    党组书记、主任

副组长：王选择    党组成员、副主任
成  员：杜加兵    综合科科长

        罗  飞    并联审批指导科科长

        侯晓辉    督查科科长

胡  腾    网管中心主任

领导小组办公室设在网管中心，负责领导小组日常工作，办公室主任由胡腾同志兼任。

遂宁市人民政府政务服务中心
2018年4月25日

遂宁市人民政府政务服务中心              2018年4月25日印发

1
PAGE
— 2 —